¶ Evāngēlium. { בְּנֵי כְּבָדָה besorah. וְאֶלְעָזָר. GALL. Evangelie, bonne nouvelle. ITAL. Evangelio, buona nova. GERM. Ein gutebotschaft. HISP. Evangelio, à buen mensage. ANGL. To gospel. } Lætus nuntius, unde non immixtò à Christianis Evangelium appellatum est, salutiferum illud nuntium, à Christo veracissimo Patris nuntio nobis allatum.

¶ Vängällä, orum, pluraliter, & neutro genete, dicuntur sacrificia & supplications quæ pro jucundo nuntio decerni consueverunt: vel etiam merces allati jucundi nuntii. Cicer. Att. lib. 1. O suaves duas epistolas, quibus evangelia deberi fateor. Idem ad eundem, Itān nuntiat Brutus, illum ad bonos viros evangelia? sed ubi eos? nisi forte se suspendit. Ulp. in l. falsus, ff. de furt. Ego si ea quæ dicunt Græci evangelia petant, id est, mercedem pro rei inventæ vel repertæ nuntio. Usurpatur etiam ea vox apud Homer. Odiss. 5, pro nuntio fausto, & apud Isoct. pro sacrificio quod siebat ob rem fela citer gestam.

¶ Evangelismus, εὐαγγέλιος, ad verbum, est læta annuntiatio: ab εὐαγγέλιο, quod est, læta nuncio. In historia Ecclesiæ Evangelismus est festus dies, in quo recolitur memoria læta annuntiationis.

Evangelista, εὐαγγελιστ, qui læta annuntiat, quasi Latinâ formâ dicatur Evangelizator.

Evangelizo, evangelium defero, læta nuncio.

Evangelicus, a, um, pertinens ad Evangelium. ||

Evangelus, bona nuntians. Vittuv. lib. 10. Honores ei decte vererunt, & nomen mutaverunt, ut Evangelus nominaretur.

¶ Evānno, as, are, vel is, ere: Vanni motu eventilo. { בְּנֵי הַבָּאָה, זֶרֶת זֶרֶת. GALL. Vanner, & jetter hors en vannant. ITAL. Sventolare. GERM. Aufwähnen. HISP. Hazer ayre à arventar. ANGL. To fanne or roinnoro. } Varro. 1. de re rust. cap. 52. Ita fit, ut quod levissimum est in eo, atque appellatur acus, evannetor foras extra aream. ¶ Per translationem sumitur pro amovere. Pompon. ex Panneatis, Dux ego illud futurum: in prima valva etiam vix hæret misera, evannetur, & mea ocyus opera ut fiat fecero. ¶ Apud Nonium legitut, Evannetur, ut ventiletur: tanquam esset ordinis primi, quemadmodum etiam usque adhuc creditum fuit. Sed si quis simplex Vanno considereret, de quo infra exempla posuimus, videbit pro evannetur, apud eundem legendum esse, evannatur.

¶ Evāpōratō, nis: Vaporis expiratio. { בְּנֵי אַדְּה, קַוְתָּר, kitbr. בְּנֵי אַדְּה. GALL. Evaporation. ITAL. Vapore. GERM. Ein aufzempfung/vertriebung. HISP. Obra de abahar. ANGL. A steaming, a breathing or evaporation. } Senec. lib. 1. nat. quast. Nec mirum, si terris omnis generis & varia evaporatio est. Idem lib. 3. Nec trahit saporem evaporatio, quia clausa perlabitur.